
                    

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr   124/ 2011 

Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna 
 

z dnia 6 czerwca 2011r. 
 

           w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. 

  

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

 o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  

i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 

 ( jednolity tekst  Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

                                                                § 1  

 
         Z zasobu nieruchomości Gminy Skarżysko-Kamienna przeznaczam  do dzierżawy  

nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

                                                                § 2  

 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sikorskiego 18 na okres  

 od dnia  08.06.2011 r.  do dnia 29.06.2011r. 

 

                                                       § 3  

 
 Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

                                                      § 4  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

 

 


